ATA DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2022
PROCESSO Nº 198/2022

Aos 06 dias do mês de dezembro de 2022, na sede da Prefeitura do Município de Cornélio Procópio, situada
à Avenida Minas Gerais, n°301, reuniram-se às 09h00 – A Comissão Especial de Licitações, designada pelo
Decreto nº 1152/2022,  composta por: Meury Naomi Matuda Marques, presidente, Samanta Maciel dos
Santos, secretária, Cristiane Santos Panízio e Dirceu Funari Júnior, sendo que os dois últimos estavam
ausentes, para procederem atividades pertinentes à Tomada de Preços nº 011/2022, cujo objeto é Execução
da obra de Reforma do Quinzão.  Nenhuma empresa compareceu à sessão. A Presidente declara DESERTA
a licitação. Nada foi dito, tendo sido lavrada a presente ata, que depois de lida e achada conforme, será
assinada pela Comissão.

MEURY NAOMI MATUDA MARQUES                                 SAMANTA MACIEL DOS SANTOS
                      Presidente                                                                        Secretária